

A.M.E. ENTREPRENØRFIRMA ApS

Haslegårdsvænget 6
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/02/2016

Arne Møller Eriksen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A.M.E. ENTREPRENØRFIRMA ApS
Haslegårdsvænget 6
8210 Aarhus V

Telefonnummer: 86750925

CVR-nr: 16702838
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor REVISIONSFIRMA STEEN B HANSEN
Frederiksgade 34
Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 13790981
P-enhed: 1000625740

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat. kr. 132.185 må betegnes som tilfredsstillende.

Det kommende regnskabsår forventes ligeledes at udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		812.114	1.115.785
Personaleomkostninger	2	-702.834	-727.550
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	47.585	7.585
Resultat af ordinær primær drift		156.865	395.820
Andre finansielle indtægter		1.187	2.018
Øvrige finansielle omkostninger		-4.012	-4.843
Ordinært resultat før skat		154.040	392.995
Skat af årets resultat	3	-21.855	-86.554
Årets resultat		132.185	306.441
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		130.000	150.000
Overført resultat		2.185	156.441
I alt		132.185	306.441

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		748.759	748.759
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.264	45.680
Materielle anlægsaktiver i alt	4	782.023	794.439
Anlægsaktiver i alt		782.023	794.439
Råvarer og hjælpematerialer		2.500	2.500
Varebeholdninger i alt		2.500	2.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		174.657	336.195
Andre tilgodehavender		79.735	0
Periodeafgrænsningsposter		16.381	11.270
Tilgodehavender i alt		270.773	347.465
Likvide beholdninger		640.685	840.385
Omsætningsaktiver i alt		913.958	1.190.350
Aktiver i alt		1.695.981	1.984.789

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.180.291	1.178.106
Forslag til udbytte		130.000	150.000
Egenkapital i alt	5	1.510.291	1.528.106
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.520	28.553
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		21.855	86.554
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		142.157	339.221
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.158	2.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		185.690	456.683
Gældsforpligtelser i alt		185.690	606.683
Passiver i alt		1.695.981	1.984.789

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Afskrivning, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.415	12.415
Avance ved salg af driftsmateriel og inventar	-60.000	-20.000
	-47.585	-7.585

2. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	667.740	667.758
Pensionsbidrag	0	30.000
Andre omkostninger til social sikring	35.094	29.792
	702.834	727.550

3. Skat af årets resultat

	Selskabskat kr.	Hensatte forpligtelser kr.	Skat iflg. resultatopg. kr.
Skyldig primo	0	0	
Skat af årets resultat	21.855	0	21.855
Refunderet skat af årets resultat	-21.855	0	0
	0	0	21.855

Hensatte forpligtelser udgør udskudt skat på andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde m.v. kr.	Andre Anlæg kr.
Kostpris primo	748.759	1.759.688
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb til kostpris	0	-92.400
Kostpris ultimo	748.759	1.667.288
Akkumulerede afskrivninger primo	0	1.714.009
Afskrivning på afhændede aktiver	0	-92.400
Årets afskrivninger	0	12.415
Af- og nedskrivning ultimo	0	1.634.024
Regnskabsmæssig værdi ultimo	748.759	33.264

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Forslag til udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	1.178.106	150.000	1.528.106
Forslag til årets resultatdisponering		2.185	130.000	132.185
Udbetalt udbytte fra sidste år			-150.000	-150.000
Egenkapital ultimo	200.000	1.180.291	130.000	1.510.291

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået kaution-, veksel-, eller garantiforpligtelser ud over sædvanlige brancherelaterede arbejdsgarantier.

Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabes sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke ydet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.